



بررسی استراتژی های مختلف برای ترید بیت کوین

مقدمه ای برای ترید بیت کوین

بیت کوین جزو اصلی ارزهای دیجیتال است. این ارز دیجیتال تاثیر زیادی روی ارزهای دیجیتال دیگر دارد و در صورتی که بخواهید در معامله بیت کوین موفق باشید، باید با [اصول تحلیل تکنیکال](#) آشنا باشید.

حوزه ارزهای دیجیتال و [بلاک چین](#) پیچیدگی های زیادی دارد و آشنایی با فناوری های جدید می تواند برای افراد چالش برانگیز و سخت به نظر برسد. به هر حال برای این که در حوزه ترید بیت کوین موفق باشید، باید با انواع فناوری های این حوزه آشنا شده و ابزارهای معاملاتی را نیز بشناسید. در همین راستا باید با کیف پول های مختلف و صرافی های ارز دیجیتال نیز آشنا باشید تا بتوانید از آنها نیز استفاده کنید.

در وهله بعدی باید در نظر داشته باشید که ارزهای دیجیتال یک حوزه پرنوسان است. هیچ فردی وجود ندارد که بتواند به درستی رفتار ارزهای دیجیتال را پیش بینی کند. به همین خاطر نمی توان رفتار بیت کوین را نیز به درستی پیش بینی کرد.

پس باید در نظر داشته باشید که حتی با استفاده از استراتژی های برتر [ترید بیت کوین](#) نیز ممکن است شکست بخورید. امکان ضرر کردن و از دست دادن سرمایه در این روش ها نیز وجود دارد و هیچ استراتژی کاملاً صحیحی برای معامله وجود ندارد.

به همین خاطر بهتر است همیشه حد ضرری برای خود مشخص کنید تا بتوانید از ضررهای بیش از حد جلوگیری نمایید. همین طور باید به خاطر بسپارید که این استراتژی ها تنها مختص بیت کوین نیست. پس می توان آنها را برای ارزهای دیجیتال دیگر نیز به کار گرفت.

استراتژی معامله روزانه بیت کوین

افراد سرمایه گذار اعتقاد دارند که برخلاف روند حرکتی روزانه یا حتی هفتگی برخی ارزهای دیجیتال معروف در نهایت قیمت زیادی پیدا خواهند کرد و به همین خاطر مقدار زیادی از سرمایه خود را وارد دنیای بیت کوین می‌کنند.

در حالی که به عقیده افراد دیگر ترید روزانه بیت کوین می‌تواند سود بیشتری برای افراد داشته باشد. بیت کوین در مقایسه با دیگر ارزهای دیجیتال بازار، نوسانات کمتری را تجربه می‌کند. هرچند این نوسانات نسبت به بقیه بازارهای مالی به مقداری زیادی هستند که افراد بتوانند از آنها سود کسب کنند.

بی ثباتی قیمت‌ها، انجام معاملات به صورت 24 ساعته در هفت روز هفته دیگر دلیل مهم برای انجام ترید روزانه است. در صورتی که تحلیل تکنیکال و [تحلیل فاندامنتال](#) را به درستی بلد باشید به راحتی می‌توانید از طریق ارزهای دیجیتال مانند بیت کوین به سود خوبی دست پیدا کنید.

برای این کار نیاز نیست تا حتما سرمایه گذاری بلند مدت کنید و با ترید روزانه و نوسان گیری نیز می‌توانید به سود دست پیدا کنید.

میانگین متحرک را رصد کنید!



میانگین متحرک
را رصد کنید!



یکی از ساده‌ترین ابزارهایی که در تحلیل تکنیکال هر بازار مالی وجود دارد، میانگین متحرک است. این ابزار را می‌توان یکی از متداول‌ترین و ساده‌ترین ابزارهای معاملاتی دانست. هر چند دنیای بلاک چین و ارزهای دیجیتال پیچیدگی زیادی دارند، اما برای موفق بودن لازم نیست حتما از راه‌های پیچیده و سختی استفاده کنید.

به کارگیری استراتژی‌های ساده در اکثر مواقع می‌تواند باعث موفقیت شما در ترید بیت کوین باشد. این اندیکاتور می‌تواند میانگین قیمت یک دارایی را در طول یک بازه خاص مشخص کند. به طور مثال می‌توان میانگین متحرک را در بازه 200 روزه به کار گرفته و روند تغییرات میانگین [قیمت بیت کوین](#) را در این بازه مشاهده نمود.

در نظر داشته باشید که در این نوع استراتژی دیگر نیازی نیست هیچ استراتژی و ابزار دیگری را به کار بگیرید. در این حالت نیاز است تا تنها یک قانون خاص را رعایت نمایید. موقعی که قیمت بیت کوین میانگین متحرک را به سمت بالا کشید، وارد معامله شوید.

به طور عکس، زمانی که قیمت بیت کوین میانگین متحرک را به سمت پایین کشید زمان آن رسیده تا دارایی‌های بیت کوین خود را به فروش برسانید. در استفاده از چنین استراتژی‌های ساده‌ای ریسک شما نیز کمتر خواهد بود و با خیال راحت‌تری می‌توانید به ترید بیت کوین بپردازید.

مطلب پیشنهادی: [تفاوت تحلیل تکنیکال با تحلیل فاندامنتال](#)

یکی از مزیت‌های این استراتژی این است که برداشت درستی یا نادرستی آن می‌تواند مشخص باشد. در استراتژی‌های دیگر افراد می‌توانند بر سر یک استراتژی برداشت‌های مختلفی داشته باشند. در صورتی که در این استراتژی همه چیز مشخص شده است و قیمت می‌تواند کمتر یا بیشتر از میانگین متحرک باشد.

پوزیشن تریدینگ بیت کوین

پوزیشن تریدینگ یا ترید به صورت طولانی مدت می‌تواند سود و ضرر زیادی برای شما داشته باشد. پوزیشن تریدینگ به این صورت است که شما بدون در نظر گرفتن نوسانات کوتاه مدت و تغییرات قیمتی زیاد پوزیشن خرید را باز می‌کنید.

با خرید مقداری بیت کوین وارد دنیای بیت کوین می‌شوید و برای مدت زمان زیادی باید این ارز دیجیتال را نگه دارید. این نوع از ترید بی شباهت به سرمایه‌گذاری بلند مدت نیست. سرمایه‌گذاران بلند مدت بدون در نظر گرفتن تغییرات کوتاه مدت و افت و خیزهای بازه‌های زمانی یک یا چند ماهه اقدام به سرمایه‌گذاری می‌کنند.

به عقیده اکثر سرمایه‌گذاران بیت کوین آینده روشنی دارد و می‌تواند در آینده ارزش بیشتری نیز به دست آورد. به همین خاطر نهنگ‌های بازار همچنان در حال حفظ یا حتی [خرید بیت کوین به صورت ناشناس](#) هستند.

در این حالت افراد می‌توانند به صورت چند ساله بیت کوین را خریداری نمایند. در این حالت دیگر نیاز نیست تا نگران نوسانات باشید. پس خیال‌تان راحت بوده و آرامش بیشتری نیز خواهید داشت.

در این نوع از ترید باید تحلیل فاندامنتال را جایگزین تحلیل تکنیکال کرد. هرچند نباید از تحلیل تکنیکال نیز غافل شد. چرا که تحلیل تکنیکال به تریدرها کمک می‌کند تا بهترین نقطه برای ورود به بازار را مشخص کنند. در صورتی که قیمت پایین‌تری وارد پوزیشن شوید سود بیشتری نیز کسب می‌کنید.

سود کسب شده در این روش می‌تواند بسیار زیاد باشد. در طرف مقابل ضررهای احتمالی این روش نیز زیاد هستند و پیش بینی نادرست و اشتباه انداختن یک روند جزئی با روند کلی می‌تواند به طور کامل سرمایه شما را نابود کند؛ پس باید تحلیل تکنیکال را بار دیگر به کار بگیرید تا بتوانید سود مناسبی به دست آورید.